
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 

 

PORTARIA Nº 733, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2014. 

 
 
  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, e ad 
referendum do Conselho de Pós-Graduação Stricto sensu,  

 

  RESOLVE: 
 

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo 
Seletivo Edital PRPG/UFLA nº 012/2014 do Programa de Pós-Graduação em 
Engenharia de Sistemas e Automação. 
 
 

MESTRADO 

 

Candidato Situação 

Alan Barbosa Selecionado 

Bruno Elyeser Fonseca Selecionado 

Bruno Vitor de Araújo Selecionado 

Daniel Louzada Fernandes Selecionado 

Diogo Aranha Ribeiro Suplente 

Flávio Lopes de Morais Suplente 

Gustavo Figueiredo Araújo Selecionado 

Henrique Barbosa Selecionado 

Hugo Sampaio Líbero Selecionado 

Junior Francisco Alvarenga Selecionado 

Márcio Wladimir Santana Suplente 

Marcos Rodrigues Pinto Suplente 

Mariana Diniz Magalhães Selecionado 

Ricardo Rezende Moutinho Suplente 

Rodrigo Dantas Nunes Selecionado 

Rodrigo de Lima Cunha Selecionado 

Rômulo Diniz Almeida Suplente 

Thais Martins Mendes Selecionado 

 

 

 

Alcides Moino Junior 

Pró-Reitor de Pós-Graduação  

 


